Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Куйбышевская средняя общеобразовательная
школа» Рыльского района Курской области
Брехову Димитрию Анатольевичу
________________________________________
                        (ФИО родителя)

заявление
Прошу принять в ____ класс моего ребенка (сына, дочь)
__________________________________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество (при наличии) ребенка полностью

Дата рождения: ____________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка:__________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 Адрес проживания ребёнка:_____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество( при наличии) родителя(ей)
__________________________________________________________________________________

Адрес регистрации:_________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес проживания:_________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты:___________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________________________

Информация о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного
приема (да/нет)______________

Имеется  ли  потребность  ребенка  в  обучении  по  АОП  или  в  создании  специальных
условий  для  организации   обучения   и  воспитания  обучающегося  ограниченными
возможностями  здоровья  в  соответствии  с  заключением  психолого-медикопедагогической
комиссии  (при  наличии)  или  инвалида  в  соответствии  с  индивидуальной  прораммой
реабилитации (да/нет)________________

В соответствии  со  статьями  14,44  ФЗ  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «  Об  образовании  в
Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего
ребенка на  ________________языке_______________________
                                                                      (подпись родителя)

С  Уставом,  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  со
свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, и другими
документами,  регламентирующими  организацию  и  осуществление  образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).
               Подпись родителя _________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителя (законного представителя) и
персональных данных ребёнка, в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 №15-ФЗ « О персональных
данных».

Подпись родителя _________________________________________

«____» ___________ 20___г.
Дата подачи заявления